


















____________________________________________________________________________ 
  Strana 1 

 

Dodatek č. 3 
SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR  

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi následujícími smluvními stranami 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Město Uherské Hradiště 
IČ: 00291471, DIČ: CZ00291471 

se sídlem: Masarykovo nám. 19, 686 70 Uherské Hradiště 

zastoupeno na základě plné moci:  

EDUHA s.r.o. 

IČ: 27680657 

se sídlem: Studentské náměstí 1535, 686 70 Uherské Hradiště 

společnost zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 51592 

jednající Ing. Stanislavem Gabrielem, jednatelem 

 

dále jako „pronajímatel“  

 

a 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
Veřejná vysoká škola zřízena zák. č. 404/2000 Sb. 
IČ: 70883521 

DIČ: CZ70883521 

se sídlem: nám. T. G. Masaryka 5555, 760 01 Zlín 

zastoupená: RNDr. Alexanderem Černým, kvestorem   

 

dále jako „nájemce“  

 

§ 1 
Preambule 

Pronajímatel a nájemce, jako smluvní strany, uzavřeli dne 8. 9. 2006 Smlouvu o nájmu nebytových 

prostor – a to budovy č.e. 18, č. p. 1294 (nově 1532), č. e. 55, č. p. 1296 (nově 1534), č. e. 19, č. p. 

1531, vše v k. ú. Uherské Hradiště, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 12. 10. 2010 a Dodatku č. 2 ze dne 

4. 9. 2012 (dále jen „Smlouva“). 

 
 

§ 2 
Změna Smlouvy 

 
Čl. IV Nájemné se nově doplňuje o odstavce, které zní následovně: 

 
Pronajímatel se zavazuje, že zajistí tyto dále uvedené služby spojené s užíváním nebytových 
prostor: 
 

a) pravidelný běžný úklid (běžný úklid zahrnuje zametení/setření/vysátí podlahových krytin, 
vyprázdnění odpadkových košů a popelníků, otření povrchu stolů, skříní, parapetů, 
otření/vysátí povrchu židlí, křesel a sedacích souprav, otření dveří, obkladů, radiátorů, 
zábradlí schodiště, kabiny výtahu, vypínačů a elektrických zásuvek, kompletní úklid 
sociálního zařízení včetně dezinfekce, doplňování toaletního papíru, mýdel a dalšího 
hygienického servisu),  

b) ostraha,  
c) služby recepce,  
d) správa objektů. 

 



____________________________________________________________________________ 
  Strana 2 

 

Úhrada za služby, které jsou specifikovány v čl. IV odst. a) až d) je dohodou smluvních stran 
stanovena na částku ve výši 1 992 516,- Kč bez DPH/rok bez DPH, tj. 166.043,- Kč bez DPH/ 
měsíc, a bude prováděna na základě faktury vystavené pronajímatelem k poslednímu dni 
kalendářního měsíce. Den vystavení faktury se považuje za den uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
 

§ 3 
Závěrečná ustanovení 

1. Obě smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek si před podpisem přečetly, že byl uzavřen po 

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, dobrovolně, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran, byl vyhotovena ve 2 

stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží po jednom.  

 

§ 4  
Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích  

(obecní zřízení),  v platném znění 
 

Pronajímatel, v souladu s ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, 

prohlašuje, že  uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 

842/57/RM/2012 na její schůzi dne 23. 10. 2012. 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 26. 10. 2012 

 

 
 
 

______________________________ 
                 Město Uherské Hradiště  

Ing. Stanislav Gabriel, jednatel EDUHA, s.r.o. 

                     na základě plné moci  

pronajímatel 

Ve Zlíně dne 30. 10. 2012 

 

 

 

 

___________________________ 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
RNDr. Alexander Černý, kvestor 

nájemce 

 


